
Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O   T A B O C Ã O / T O

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo..................................01

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Ano VIII  Edição Nº 1224  Tabocão, Estado do Tocantins, 12 de Dezembro de 2024 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 142/2024

Processo nº 401/2024

Dispensa De Licitação nº 50/2024

  Contratante: Fundo Municipal De Assistencia Social De Tabocão  

TO

Contratada: EVANDRO VERAS BASTO, pessoa jurídica, 

devidamente inscrita no CNPJ: 19.846.087/000140.

Objeto: Dispensa de licitação visando a contratação de empresa 

especializada em prestação de serviços de pintura e construção de 

uma área externa no prédio do CRAS do Município de Tabocão TO. 

Valor: O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 

81.811,57 (oitenta e um mil oitocentos e onze reais e cinquenta e sete 

centavos). Signatários: Rosicleia Alves Rocha Farias

                      Evandro Veras Basto 

Data de Assinatura: 12/12/2024. 

Wagner Teixeira de Farias

Prefeito Municipal de Tabocão

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 37/2024

Processo nº 182/2024  Ata de Registro de preços nº 37/2024 

Contratante: Prefeitura Municipal de Tabocão – TO

Pregão Eletrônico nº 21/2024. 

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 

utensílios domésticos de copa e cozinha, destinados ao uso no Centro 

de Referência de Assistência Social (CRAS), com objetivo de atender 

as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social.   

Fornecedor registrado: LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA EIRELI, 

pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ: 

12.665.119/000162.

Valor total R$ 21.313,29 (vinte e um mil e trezentos e treze reais e 

vinte e nove centavos). 

Signatários: Wagner Teixeira De Farias

                      Luciene da Silva Ribeiro

Lotes/itens: 1/1, 2/1, 1/3, 2/3, 1/4, 2/4, 1/5, 2/5, 1/6, 2/6, 1/7, 2/7, 1/8, 

2/8, 1/9, 1/10, 2/10, 1/11, 1/13, 1/14, 1/15, 2/15, 2/16, 2/17, 1/19, 

1/20, 2/20, 1/21, 2/21, 2/22, 1/23, 2/23, 1/24, 2/24, 1/25, 2/25, 1/26, 

2/26, 1/27, 2/27, 1/28, 2/28, 1/29, 1/30, 1/32, 2/32, 2/33, 1/34, 2/34, 

2/35, 2/36, 1/37, 1/38, 1/39, 2/42, 2/43, 1/44, 1/45, 2/45, 1/46, 2/46, 

1/47, 2/50.

Data Da Assinatura: 11/12/2024 . Vigência: 12 meses 

Wagner Teixeira de Farias

Prefeito Municipal de Tabocão

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nos termos do art. 75, §3º, da Lei nº 14.133/2021, O FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TABOCÃO  TO 

informa que pretende realizar Processo Administrativo n° 358/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 24/2024 Solicitação Nº: 24523/2024 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e 

equipamentos e prestação de serviço de instalação de câmeras de 

segurança na Unidade Básica de Saúde Dr. Pedro Zanina, conforme 

requerimento da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento deste 

município. As propostas deverão ser enviadas para a sede da 

Prefeitura Municipal de Tabocão/TO, situado à Av. Vitória Régia, s/n 

– S. Centenário, Tabocão  TO, de segunda a sextafeira, das 

8h:00min as 11h:00min

Maiores informações: tel. (63) 34401307.

Tabocão  TO, 05/12/2024.

Diego Henrique Silvério Costa

CPL

Atos da Secretaria de EducaçãoAtos do Chefe do Poder Executivo



Diário Oficial Eletrônico
do Município de Tabocão/TO

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Wagner Teixeira de Farias
Prefeito

Editado  pela Secretaria de Administração

Amós da Silva
Secretário de Administração

2 | Diário Oficial Eletrônico do Município de TabocãoTO
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017
Criado pela Lei Municipal nº 001/2017 Ano VIII  Edição nº 1224  12 de Dezembro de 2024  

Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL
Página 2


		2024-12-12T23:18:04-0300
	Tabocão-Tocantins
	WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS_70904367134
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento




